

# YENİ MERSİN

Filistinde tedbiş hareketi devam ediyor. İngilizler yeniden asker gönderdiler. Fevkalâde komiser Berlin'den Kudüse döndü.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	SALI
<b>FUAD AKBAŞ</b>	<b>18</b>
İdare yeri	1 ci TEŞRİN
Yeni Mersin (Hastane) - Mersin	1938
Sayı 5 kuruş	Yılı; Sayı
Telefon No. 82	11; 3120

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Atatürkün Sıhhatleri Hükümet dün bir tebliğ neşretti

### Ulu önderin sıhhi vaziyetinde hafif bir salâh görülmektedir

İstanbul 17 (Hususî muhabirimizden) — Atatürkün sıhhi vaziyeti hakkında şu tebliğ neşredilmiştir :

1— Atatürk'ün sıhhi vaziyetleri hakkında müdavi ve müşavir tabipleri tarafından bu gün verilen raporlar ikinci maddededir .

2— Atatürk'ün dışar oldukları karaciğer hastalığı normal seyirini takip ederken 16 Birinciteşrin pazar günü birdenbire aşağıdaki âzâzı göstermiştir .

A— Saat 14,30 dan 22 ye kadar gittikçe artarak devam

eden umumî zaaf ile birlikte hazmı ve asabî âraz bu saate kadar nabız dakikada 116, teneffüs 22 ve hararet 36 buçuk idi.

B— Saat 22 den bu sabah saat ona kadar âraz kısmen hafiflemiş ve nabız dakikada 104, teneffüs 20, hararet 37 olmuştur .

C— Yapılan muayene ve müşavere neticelerinde tesbit ve tatbik edilen müdavaattan sonra umumî ahvalde hafif bir salâh görülmekle beraber vaziyet ciddiyetini muhafaza etmektedir .

3— Müteakip sıhhi vaziyet raporları neşredilecektir.

Bir Suriye gazetesinin neşriyatı

## Bu gazete: Fransa ordusu Suriyede kaldıkça istiklâlin manası yoktur

### Suriyeliler iki yıldanberi devam eden bu çocuk oyunlarına artık tahammül edemezler diyor

Şamda çıkan vatani organı "Elkabes," gazetesi Suriye meselesi Fransanın nazarında her gün bir renk alıyor, başlıklı bir başmakale neşretmiştir.

Makale Suriye muahedesinin imzasından sonra geçen iki yıl içindeki devreyi tahlil etmekte muahadenin Fransız parlamento sunda tasdik için Fransanın her gün yeni bir şart ortaya sürdüğü bir türlü ardi arkası gelmiyen bu yeni tekliflerin Suriye hükümetince kabulüne imkân olmadığını Suriyenin iki yıl önce akdedilen muahadeyi — ağır ol-

masına rağmen — kabul ettiğini bundan sonra Suriyeden fedakârlık beklemeyeceğini izah etlikten sonra şöyle devam etmek tedir:

" Muahadenin tasdiki için Daladiye kabinesinin her gün ortaya attığı şartları kabul edeceğimize inanamak safderunluk olur.

Fransız mandası başladığındanberi Fransanın ordusuna to puna tayyaresine ve bütün kuvvetlerine her türlü mezalimine rağmen karşı koyan ve bu uğurda sayısız kurban veren Suriyeliler istiklâllerinden artık bundan fazla fedakârlık yapamazlar.

Eğer Daladiya hükümeti bir takım memurların sözüne inarak Suriyenin her ileri sürülen teklifi husnüniyeti namına — kabul edeceğine inanıyorsa yaman surette aldanıyor ve Suriyeyi tanımayan demektir.

Anlaşma ve dostluk namı altında bizi istismar ederek mandayı meşrûleştirmek isteyenlere artık inanmıyoruz.

Bu mesele artık Fransız dostlarımızın iddia ettiği gibi ekalliyetler askeri işgal ve saire değil.

"Hüsünîyet," veya "suiniyet," meselesidir.

Yarıki dostlarımız eğer suiniyet besliyorsak, bu iş artık son haddini bulmuştur. Her şey açığa vurulmalı ve biz de ta kip edeceğimiz yolu tayin etmeliyiz.

Fransa muahadesinin devamı müddetince Suriyenin işgali altında kalmasını, bu işgale rağmen Suriyenin muahade mu cibince! müstakill! olacağını iddia ediyor.

Fakat Fransız ordusunun işgali baki kaldıkça istiklâlin manası kalır mı?

Aceba Fransız ordusunun Suriyeyi işgale devam etmesi ni istemekten maksat nedir??!! Suriyeyi himaye mi, yoksa Fransız menfaatini muhafaza kay gusu mu?!

Eğer bizi himaye etmek istiyorlarsa — ki bu memleket bizim öz yurdumuzdur — beyhude zahmete ve kan dökmeğe lüzum yoktur. Bizi bırakmalar milli ordumuzu teşkil ve memleketimizi bizzat biz müdafaa edelim. Her hangi bir tecavüze karşı koyamadığımız zaman bize yardıma gelsinler.

Fakat Fransız ordusu Suriye deki Fransız menfaatini muhafaza etmek niyetinde ise, Suriye bunu muhade mucibince tekefül etmiştir.

Daladiye kabinesi şurası iyice bilmelidir ki, biz artık yillardanberi devam eden bu "çocuk oyunlarına," sonuna kadar tahammül edemeyeceğiz.

## Büyük önder Atatürk

### Başvekile belediye seçimleri dolayısıyla memnuniyet ve teşekkürlerini bildirdi

İstanbul (A.A) — Bütün memlekette belediye intihabatının neticelenmesi münasebetiyle Başvekil B. Celâl Bayar tarafından çekilen telgrafa Atatürk aşağıdaki cevabı vermişlerdir:

CELÂL BAYAR

C. H. P. UMUMİ REİS VEKİLİ VE BAŞVEKİL ANKARA

Belediye intihablarının bittiğine dair olan telgrafınızı aldım . Rey sahibi vatandaşlarımızın büyük bir tehâlük ve sevk ile intihaba iştirak ettiklerine ve reylerini C. H. Partisi namzetlerine verdiklerine büyük memnuniyetle muttali oldum.

İstiklâl savaşı ve Türk inkilâbı, her hamlesinde ve her safhasında, milletimizin yüksek siyasi ve medenî karakteri ile memleket işlerindeki şuurlu birliğine dayanarak muvaffak olmuştur . C. H. Partisinin ideal ve programı ve Cumhuriyet hükümetinin ısratı ancak milletimizin bu yüksek ahlâk ve hasletinde mesnet bularak her gün feyizli bir eserini gösterebilmektedir . Dün ve bu gün olduğu gibi yarın dahi memleket ve millet için yegâne kudret, ikbal ve refah kaynağı olan inkilâp prensiplerinin ve Cumhuriyet rejiminin tatbikatı üzere fikir ve eblirliğinin bu yeni tezahüründen dolayı aziz vatandaşlarımıza ve başta siz olduğunuz halde Parti ve hükümet teşkilâtına tebrik, teşekkür ve muhabbetlerimin iblâğını rica ederim .

Başvekilin telgrafi

Başvekilimizin Büyük Önder'e çektiği telgraf da şudur :

C. H. P. UMUMİ REİSİ REİSİ CUMHUR ATATÜRKÜN YÜKSEK HUZURLARINA

İSTANBUL

Dahiliye Vekili ve Cumhuriyet Halk Partisi Genel sekreterlerinden aldığım 14 Birinciteşrin tarihli yazıda kanunî sebep lere müstenit bir kaç belediyenin bir hafta için tehir olunan intihabları müstesna olmak üzere bütün Türkiye belediyelerinin intihablarının bittiğini ve her yerde rey sahibi vatandaşların büyük bir tehâlük ve sevk ile intihaba iştirak ederek reylerini Cumhuriyet Halk Partisi namzetlerine verdiklerini bildiriyor ve Türkiye halkının istisnasız Ulu Şefimiz Atatürk'ün emrinde ve izinde ne kadar derin bir imyanla yürüdüklərini ve Atatürk inkilâp ve rejimine bağlılıklarının ve Cumhuriyet Halk Partisine ve hükümetimize sağlam itimatlarının bu yeni tezahürünü ilâve ediyor . Yüksek Türk milletinin her zaman ve her yerde Ulu Şefimize ve onun yarattığı rejime sonsuz bağlılıklarının bu en kıymetli tezahürünü sonsuz saygılarımızla arz etmemiş müsaadelerinizi istirham ederim .

BAŞVEKİL VE C. H. P. UMUMİ REİS VEKİLİ CELÂL BAYAR

## Almanya Berezilya büyük elçisine vazifesini terk etmesini bildirdi

Berlin 17 (Radyo) Alman ajansı tebliğ ediyor :

Brezilya hükümeti mezunen Almanyada bulunan Alman büyük elçisinin tekrar vazifesi başına dönmelerini istemediğinden hükümet Berlinde bulunan Berezilya büyük elçisine vazifesini terkedek memleketine dönmelerini bildirmiştir .

## Çekoslovakya - Polonya arasında

### Bir ticaret mukavelesini imzalandı

Prag 17 (Radyo) Çekoslovakya'dan ayrılıp Polonyaya geçen muntakadaki demir ve kömür madenlerinin Çekoslovakya ya ihracı hakkında iki hükümet arasında anlaşma yapılmış ve bir ticaret mukavelesini imzalanmıştır .

## Japon taarruzu

### Matbuat tarafından şevk ve heyecanla karşılandı

Tokyo, 17 (Radyo) — Japon ordusunun Kantona yaptığı sefer Japon matbuatı tarafından şevk ve heyecanla karşılanmıştır . Bütün gazeteler buna dair sütunlarla makale ve yazı neşretmektedir . Bir gazete, Japonya İngiliz menfaatlarını tedkikten evvel, İngiltere den mareşal Çan Kay Şek'i bırakmasını istemellidir diyor .

## General Grobi

### Cumhurreisliği ve başkumandanlık vazifesini de görecek

Prag 17 (Radyo) Başvekil General Grobiye büyük selâhiyet verilmiştir, Başvekilliği esnasında Cumhurreisliği vazifesinde vepaaktadır .

Mumailiyh dahilinde ve haricte devleti şahsen temsil edecek askeri baş kumandanlık selâhiyeti de kullanacaktır .

## Yugoslavya Başvekil

### İç ve dış politikası hakkında izahat verdi

Belgrad, 17 (Radyo) — Başvekil B. Stoyadinoviç beyanatta bulunarak Yugoslavyanın iç ve dış politikasını anlatmıştır .

## B. Musolini Seyahatini tehir etti

Roma 17 (Radyo) — İstifan ajansı bildiriyor:

B. Musolin Toroniyeye yapa çağı seyahati kânunu saniden sonraya bırakmıştır .

## Filistinde vaziyet günden güne fenalaşıyor İngilizler yeniden asker getirdiler

### Fevkalâde komiser Kudüse döndü

Londra 17 (Radyo) Kudüsten bildirildiğine göre Filistinde vaziyet gittikçe vehamet kesbetmektedir .

Yeniden iki vapurla Filistine 2400 subay ve asker gelmiştir . Bunlar muhtelif yerlere taksim edilmişlerdir .

Şimdiye kadar İngilizlerin Filistine getirdikleri asker mikdarı 6 bini bulmaktadır .

Londra 17 (Radyo) İngilterenin Filistin fevkalâde komiseri tayyare ile Kudüse dönmüştür .

Londra 17 (Radyo) İngiliz hükümeti Filistin taksimi projesinden katıyen vaz geçmiştir .

## İzmirde yapılacak büyük şehir oteli 400 bin liraya çıkacak

### İzmir yapılacak bu eserle en modern ve mükemmel bir esere kavuşacak

İzmir (Hususî) — Belediye tarafından birincikordonda şehir gazinosunun bulunduğu yerde inşa ettirilecek yüz kırk yataklı şehir otelinin maketi ve resmi belediye reisliğine gelmiştir . Otel, yedi katlı modern, çok mükemmel bir eser olacaktır . Alt katında istirahat, lokanta ve bekleme salonları olacak, önü kasket şeklinde bahçe haline getirilecektir . Mnzik ve dans yerleri çok güzel hazırlanacaktır .

Diğer katlarda odalar daireler bulunacaktır . Denize nazır kısımlarda lüks odalar, arka tarafta birinci sınıf odalar bulunacaktır . Bu odaların her birinin antreleri, banyo daireleri tuvalet yerleri, balkonları bulunacaktır . Balkonlar birer oda büyüklüğünde 3x3 ebadında olacaktır . En üst katta bir kısım taras, muhafaz bir kısım da otel direktörlüğü günün dairesi olarak vücutte getirilecektir . Üst katlara çıkıp inmek için asansörler işliyecektir . Şehir oteli 400,000 Liraya inşa edilecektir . Umumî kapıst ikincikordon tarafından açılacaktır . Şehir otelinin inşaatı, İzmir fevkalâde mükemmel bir esere kavuşacaktır .

## B. Behiç Enis Koryürek

İş diresi reisi B. Enis Behiç Koryürek ve işçi dairesi genel müfettişi B. Memet Ali Nisfat pazar günü İnönü vapuru ile şehri mize gelmişler ve iskelede karşılanmışlardır .

Dün lazımgelen yerlerde teftiş ve tekliflerde bulunulmuştur . B. Enis Behiç ve Memet Ali nisfetin bugün Adanaya gidecekleri haber alınmıştır .

## İtalyada Faşist aleyhdarı bir teşekkül keşfedildi Liderleri tevkif olundu.

Roma 17 (Radyo) İtalyanın şimalinde Triyeste şehrinde faşist aleyhdarı bir teşekkül meydana çıkarılmıştır .

Bu teşekkülün lideri irken Yahudi olan Kloring tevkif edilmiş ve suçunu itiraf etmiştir .

Tevkif edilenler hususî bir mahkemeye verilmişlerdir .

Kloring, haricte bulunan bir çok Yahudi teşekkülleriyle münasebatını anlatmıştır .

## DAVET C. H. P. Camişerif ocağı Y. başkanlığından

18 10-938 Salı günü akşamı ocağımızın yıllık kongresi vardır . Ocaklıların saat (20) de Halkevinde bulunmaları

13-15-18

## Büyük tib kongresi

### Dün yedinci toplantısını yaptı

Ankara 17 (Radyo) Büyük tib kongresi bu gün Başvekil Celâl Bayar'ın bir nutkiyle açılmıştır . Riyaset divanı ve en cömen intihabatı yapılmıştır .

Bu toplantıda Atatürk'e, Büyük Millet Meclisi Reisi Abdülhalik Rendaya, Başvekil Celâl Bayara, Mareşal Fevzi Çakır'a tazim telgrafları çekilmiştir . Kongre yarın saat dokuzda toplantısına devam edecektir .

## Nafia Vekilimiz

### Ankaraya döndüler

Çukurova muntakasında yapılmakta olan kanal işleriyle diğer nafia işlerini tedkik etmek üzere Nafia Vekilimiz Ali Çetinkaya eveki gün Adanayı şereflendirmiş ve incelemelerde bulunduktan sonra dün Ankaraya avdet etmişlerdir .

## Macar - Çekoslovakya müzakeratı tekrar başladı

Londra 17 (Radyo) — İy haber alan mehafil inkitaa uğramış olan Macar ve Çekoslovakya müzakeratının yeniden başlanacağını bildirmektedir .



## Gerçek insan

İnsan terbiyesinin örneği ne hayvan insanı, ne de melek-insandır, bu örnek gerçek - insandır.

Bir din ve ahlak kitaplarının gösterdiği gibi insan vardır, bir de anatomi ve fizyoloji kitaplarının gösterdiği gibi insan vardır.

Tabiatçılara göre, insan türlü uzvi ihtiyaçlar ve biyolojik zaruretlerle çevrilmiştir. Ahlakçılara göre insan hürdür; iyilik, doğruluk ve güzellikte kemâli bulmak yaradılışında olan tek varlıktır.

Tabiatçının görüşü de bir taraftan ahlakçının görüşü de bir taraftan görür; ne biri ne de öteki bütün insanı, insanda bütünlüğü göstermiyor. İnsan et ve kemikten yapılmış, olduğundan kalî hayat kanunlarına boyun eğmek zarureti vardır; buna şüphe yok. Fakat insan bir de sosyete denilen manevî cinsten ikinci bir tabiat için de yaşıyor ki bu tabiat onu ilk tabiatın esaret ve tabiiyetinden kurtarmaya çalışıyor. ona hürriyeti veriyor.

Tabii adam korkaktır, sosyal adam cesur, tabii adam menfaatçidir. Sosyal adam hasbî; tabii adam lâshâklıdır, sosyal adam ahlâkî, tabii adam bencildir, sosyal adam ilcidir. Tabii ilse sosyal adamın eseri olan tabii adam ile sosyal adam arasındaki bu ayrılık bu ahensizlik ezeldir. Gerçek âlemin kanunu sanki ahenk değil, tezattır. Montaigne'e göre, son hakikat bu beşeri tezattır.

Zihnin bu kadar ayırdığı, parçaladığı iki şeyi gerçek âlemi birleştiriyor. Zihnimizde bulduğumuz bu tezadı gerçek insanda buluyoruz. Gerçek insan tabiatın vesilesi ile sosyetenin vesilesini tek şahsiyeti içinde birleştiren bir mucizedir. O tezattı elemanların şahsiyeti olan bir tezatsız varlıktır. Eğer biz düşünöçüler gerçek insana mahsus olan bu ahengi zihnimizde büyük bir ahensizlik olarak aksettiriyorsak kabahat gerçek olan mevzularla değil, zihni olan mefhumlarımızdadır.

Öyleyse insanın gençliğine uygun bir fikir edemeyişinde çalısalım. İnsan bir ağaca benzer. Kökleriyle toprağa, tabii âleme ne tutunmuştur. Fakat dalları ve yaprakları göklere yükselmek ister; köklerinde ve kalın gövdesinde bulduğumuz bu tutkunluk ince dallarında ve yapraklarında yoktur.

Bu kaba teşbih sayesinde gerçek insanı daha iyi anlamış oluruz. Gerçek insan hayatının en âlcak tabakalarında toprağın zaruretine sınırlı bağlıdır; fakat ruhun yüksek tabakalarında nisbeten hürdür. Onun için insanı, hem mûsamaha ederiz, hem de suçlandırırız.

İnsan tabii zaruretlerini tanımadığı, ve göklere yükselmek istediği zaman maddî varlığını toprağa bağlayan kökleri, koparır ve bir melek olmaz. Kurur! İnsan melekler gibi göklerde yaşamak istediği zaman da uçamaz düşer! Akil insan olur ki yersel zaruretle, göksel hürriyetleri, ikisini de tanıyıp ve hiç birini inkâr etmez.

İnsan terbiyesinin modeli ne fizyoloji kitaplarında, ne de ahlak ilimlerinde; bu örnek yaşayan, gerçek insanın gerçekliğindedir. Müşbet bir terbiyenin gayesi ne otlayıcı hayvan ne de melek yetiştirmek değil; belki hem yere saplanan hem de göklere yükselen gerçek insanı yetiştirmektedir. Hayvan - insanlar idealin gerçekliğini melek - insanlar da, gerçeğin ideallerini tamamladıkları için ruhsuzlar ve köksüzler gibi yere yığılırlar.

Mürebbi terbiyenin gerçek örneğini kitaplarda değil, olgunlarda aramalıdır; işi harikalar yapmak değil mümkünler elde etmektedir.

Çamha : 12 10 1938  
İ. H. Baltacıoğlu

## Türkiye İş Bankası

### Londra şubesi yakın da faaliyete geçiyor

Ankara — Türkiye İş Bankasının Londrada açacağı şube için lâzım gelen formaliteler ikmal edilmiştir. Bu şubenin müdürlüğüne tayin olunan Cumhuriyet Merkez Bankası döviz muamelât direktörü B. cabir selek önümüzdeki hafta içinde mesai arkadaşlarıyla birlikte Londraya hareket edecektir.

B. cabir selek İngiltere ile yapılan kredi anlaşması mucibince kurulan Anglo-Türkîş komandit şirketinin de hükümetimiz tarafından idare meclisi reisliğine seçilmiştir.

Londrada cityde Princess Street'de kiralanmış olan şube binasının tefrisi pek yakında ikmal olunacak ve Türkiye İş Bankasının şubesi ikinci teşrin ayının içinde bu binada faaliyete geçecektir.

Bu şubenin millî bankalarımızın muhabirliğini de yapacağı memnuniyetle haber alınmıştır. Hamburg ve Iskenderiye'den sonra bu değerli millî müessesemizin haricte üçüncü şubesini teşkil edecek olan bu teşebbüsün de muvaffak olmasını gönülden dileriz.

### Demiryollarımıza Travers temini için bir komisyon kuruldu

Ankara (Hususî) Yeni yapılmakta olan demir yollarımıza lüzumlu olan traverslerin yurt ormanlarından temin edilmesi ve gelecek seneden itibaren dış ülkelerden demir travers getirilmesini için Bakanlar heyetince bir komisyon teşkil edilmiştir. Bu komisyon Bayındırlık, Ziraat ve Ekonomi Bakanlıklarının mümessilleri ile mütahassıslarından mürekkep olacaktır. Komisyon travers ihtiyaç miktarını ve bu ihtiyacın ormanlarımızdan ne şekilde temin edileceğini ve Derince'deki travers fabrikamızın bu gündü teşkilâtıyla travers ihtiyacını önleyip önlemeyeceğini tetkik edecek ve bu hususta bir rapor hazırlayacaktır.

### Resmî dairelerin Telefon görüşmeleri

Ankara — Resmî dairelerin measî saatleri içinde bilhassa İstanbul ile yaptıkları telefon konuşmalarının ekseriya uzun olması Bayındırlık Bakanlığının nazarı dikkatini celbetmiştir. Ankara, İstanbul gibi en mühim iki fikir ve ticaret merkezi arasında hususî telefon görüşmelerini tevsi ve teşmil etmek üzere Bakanlık yeni bir karar vermiştir. Bu karara göre telefon kanununun hususî konuşmalar için koymuş olduğu 6 dakikalık müddet resmî dairelere de teşmil edilmektedir. Asayiş ve devlet in yüksek menfaat ve siyasetine taalluk eden konuşmalar hariç olmak üzere diğer resmî telefon konuşmaları 6 dakikadan fazla sürdürülmeyecektir.

### Balkan demiryolları yolcu anlaşması tasdik edildi

Ankara — Balkan devletleri arasında yolcu eşya ve karşılıklı tenzilât yapılması etrafında bir kaç tane demiryolu mukavelesi imza edilmiştir. Balkan devletleri demiryollarının yolcu kısmına aid olan mukavele diğer balkan devletleri ve hükümetimizce de tasdik edilmiştir. Eşya tarifeleri için müşterek bir anlaşma yapılması etrafında yeniden görüşmeler yapılacağı haber verilmektedir.

## izmirde

### Deniz definelerinin araştırılmasına başlandı

İzmir (Hususî) — Yüzlerce yıl evel Çeşme sahillerinde kara sularımızda batan gemilerde hazine araştırmalarına bu gün den itibaren başlanacaktır. Araştırmalar için maliye vekâletile mukavele akdetmiş olan B. Mahmud Almanyalı dalğıcıları dün Çeşmeye göndermiştir. Araştırma esnasında hükümet namına bir heyet bulunacaktır. Bu heyete maliyeden B. Cahit tayin edilmiştir. Diğer iki me mur Çeşme kaymakamı ve başyemin oluncaktır.

### Ergani bakır madeni piyango çekildi

Ankara 17 " Radyo. — Cumhuriyet merkez bankası umum müdürlüğünde 1933 senesi Ergani bakır madeni tahvilât piyango çekilmiştir.

Bu keşide de en büyük ikramiye olan otuz bin lira 156,550 numaralı bilete isabet etmiştir.

91340 numaralı bilete 15 bin lira; 22082, 38141, 114608 numaralı biletlere üçer binlira 22084, 114652, 149656, 162190 167067, 193, 289 muhtelif numaralı biletlere de 120 şer lira isabet etmiştir.

### Vapurlar yüzde 50 tenzilât yapacak

İstanbul (Hususî) — Deniz bank idaresi cümhuriyet bayramı dolayısıyla halka bir cemile olmak üzere Kadıköy, Adalar ve Yalova vapur ücretlerinde % tenzilât yamağa karar vermiştir.

Bu tenzilât cümhuriyet bayramı müddetince devam edecek Yalova müstesna diğer hatlara gece ve gündüz ilâve postalar tahrik edilecektir.

### Gölcükte Modern bir tersane açılacak

Ankara (Hususî) — Harp ve muavin gemilerimizin bütün aksamlarının tam olarak memleketimizde yapılabilmesi için Gölcükte esaslı ve modern bir tersane vücade getirilmek üzere lâzım gelen projeler hazırlanmıştır. Tersanenin kısmi ihalesi yapılacaktır.

### Filistinde

#### Tedhişdevam ediyor

Kudüs 17 (Radyo) — Filistin de tedhiş hareketi devam etmektedir. Asiler beynelmîl bir demiryolu tahrip etmişlerdir.

#### İspanyadaki italyan gönüllüleri

Roma 17 (Radyo) — İspanyada harp eden İtalyan gönüllülerinden yüzlerce yaralı ve malî Hastane vapuru ile Napoliye gelmişlerdir.

## Adliye Vekâletinin bir tebliği mahkeme kararlarını bozmağa sebep olan hatalar Usul kanununa ve hususî kanunlara ait bozma sebepleri

— Dünden artan —

15 — 306 inci madde hükümün şahsî dava yolile takib edilen suçlardan gayrisine de teşmil edilmedi.

16 — Mesulü bilmalin tazminatla mahkûm edilebilmesi suçlunun mahkûmiyetine mütevakıf olduğunun nazara alınmaması.

17 — Teşdid sebebi gösterilmeksizin asgarî haddin tecavüz edilmesi.

18 — Suçta uğradığı zararların tazminini istemiyen müdahile tazminat hükmedilmesi.

19 — Mahallen keşif icrasına karar verildiği halde sebepsiz sarfı nazar edilmesi.

20 — Küçük olan mağdurun şahsî dava açamayacağı düşünülmemesi.

21 — Yazılı emir üzerine 343 üncü maddenin ilk fıkrasile bozulan hükümlerde takriri muhakemeye cevaz olmadığının düşünülmemesi.

22 — Mükteseb hakkın ihlâl edilmesi.

23 — Müdahillerin men'i mahkeme kararları aleyhine itiraz haklarının bulunduğu düşünülmemesi.

24 — Bozmağa uyulduğu halde muktezasına riayet olunmaması, bozma kararına uyulduktan sonra ve yahut hükümden evel bir müdafası olup olmadığına suçuyla sorulmaması.

25 — Tazminat mahiyet ve sebebinin gösterilmemesi.

26 — Aynı ağır ceza mahkemesinin kaza dairesinde bulunan asliye mahkemesi ile icra tedkik mercileri arasında tahassul eden ihtilâfın hallinin ağır ceza mahkemesine aid olacağı düşünülmemesi.

27 — Esasî kabili temyiz olmayan kararların vazife noktasından temyizi caiz olmayacağı düşünülmemesi.

28 — Hafif hapis veya hafif para cezasının ferî olarak verilmesi iktiza eden müsadereye dahi sulh ceza kararname ile karar verileceğinin düşünülmemesi.

29 — Bir suçun müşterek failerinden birisinin mevkuf olması mevkuf olmayan suçlu tarafın dan verilen temyiz iddiası müddetinin tatilde cereyanını mucib olan hakkının düşünülmemesi.

30 — Hâkimin tasdik etmesi üzerine sorgu hâkimliğine itbaen verilen ademî tahliye kararına karşı itirazının tetkiki düşünülmemesi.

31 — Duruşmayı takib etmekle beraber son celseye gelmeyen müdahile tazminat hükmedilmesi.

32 — Kanunen muayyen olan müddetlerin cereyanında cumartesi gününün hesaba katılmaması.

33 — Memurların suçuna iştirak eden memur olmayan kimseler hakkında ahkâmı umumiye tevfiқан muamele yapılacağı düşünülmemesi.

## ilân

### Haikevi Başkanlığından

Cumhuriyetin 15 inci yıldönümü büyük bayramı onuruna neşri kararlaştırılan Ev dergisinin ve Mersinde intişar etmekte olan iki gazetenin fevkalâde nushalarında neşredilmek üzere Cumhuriyetimizin ve büyük inkilabımızın yurdumuza ve mil letimize bağışladığı sayısız büyük eserleri ve eşsiz yenilikleri canlandırarak mevzularla yazı yazmak ve şehrin mütelef yerlerine konulacak Halk kürsülerinde söyley vermek isteyen yurtdaşların yazılarını ve hazırlayacakları söylevlerini yazılı olarak Evimizde çalışan Neşriyat komitesine vermeleri ve hatiplerin şimdiden adlarını yazdırmaları rica olunur.

## C. H. P.

### Kiremithane ocağı kongresi

Cumhuriyet Halk Partisi Kiremithane mahallesi ocağını kongresi pazar günü saat 1,30 da mahallede hazırlanan salonda Hayri Tunçbilek'in başkanlığında toplanmıştır. Ocağın bir senelik çalışma ve hesap raporları ittifaqla kabul ve dilekeler tesbit edilmiştir. Yeni idare heyetine Hüseyin Erkal, Hasan Fehmi Dikel ve Ahmet Altıntaş seçilmişlerdir.

### Liman haberleri

Türk bandralı Sinap vapuru Malatya ve Adana fabrikaları için geldiği kömürün tshiliye sine devam etmektedir.

Alman bandralı Sofya vapuru çeşitli tüccar eşyasını boşaltmaya devam etmektedir.

Alman bandralı Adana vapuru çeşitli olan hamulesini tahliye etmektedir.

Alman bandralı Andros vapuru Nafiaya ait ray ve aksamları boşaltılmaktadır.

İtalyan bandralı Bolsene vapuru çeşitli eşya yükletmektedir. Bu aşam hareket edecektir.

Fransız bandralı Syrie vapuru Ankara memureyn kooperatifine aid çimentoyu Loşalığa devam etmektedir.

### Beklenen vapurlar

Deniz yollarına ait olup pazar günü gebrimizden Hatay'a hareket eden İnönü vapuru Iskenderun, Payas ve Dörtöyla uğradıktan sonra yarın şehrimize avdet edecek ve zühur edecek eşyayı aldıktan sonra yarın akşam saat 24de hareket edecektir.

### Açık teşekkür

16 10-938 pazar günü embediyete karışan anemizin cenaze merasimine iştirak eden vefakâr arkadaşlarıma ve bilhassa bu meyanda saygılarımızı Bay Hamdi Ongun'a minnet ve teşekkürlerimizi arz ederiz.

Şihat başkâtibi Kardeşî terzi Hüseyin Erdem İbrahim Erdem

## Davet

### C. H. P. Nusratiye ocağı başkanlığından

Ocağımızın yıllık kongresi 19.10.938 çarşamba günü saat 20 de Halkevi salonunda yapılacakından sayın üyelerimizin teşrifleri rica olunur.

İstanbul ceza verilmesi, 26 - Kaçak olmayan kapsül, barut, saç gibi inhisar maddelerini rûhsatsız satmak suç teşkil etmeyip bunlar hakkında 2441 sayılı kanunun dördüncü maddesinin tatbiki icab edeceğinin düşünülmesi, 27 - Muhtar yalnız men ve takib ile mükellef memurlardan olduğu halde bunlar hakkında men, takib ve tahkik ile mükellef memurlar hakkındaki hükümlerin tatbik edilmesi, 28 İstihlak ve istimal için suçlu yedinde bulunan müteaddid kaçak maddelerin ayrı ayrı iştilzam ettiği para cezalarının yekûnunun 20 lirayı geçtiğinden babisile suçun kaçakçılık olarak tavsif edilmesi 29 - Gümrük teşkilâtı olmayan yerlerde gümrük kaçakçılığının dan dolayı bazine namına müddetlerinin davayı takibe salâhiyetleri bulunmadığından babisile mahkemeye kabul edilmemesi, 30 - 11 numaralı kararname menin Türk parasının kıymetini koruma hakkındaki kanunun ikinci maddesi sarahatı veçle mahalleri ve usulüne tevfiқан ilân edilip edilmediğinin araştırılması, 31 - Hâkimlerin suçunda iştiraki bulunan kimseler hakkında hâkime tebaen hâkimler kanunu hükümlerinin tatbik edileceğinin düşünülmemesi.



# Dünyada Neler oldu Neler oluyor

## Yeni bir hastalık, Buhran Hastalığı

**Harp korkusu içinde geçen günler, doktorların yeni bir hastalık keşfetmelerine vesile verdi**

Harp tehlikesi içinde geçen son buhranlı günler doktorların yeni bir hastalık keşfetmelerine vesile olmuştur. Yeni keşfelunan bu hastalığa doktorlar buhran hastalığı ismini veriyorlar.

Buhran hastalığı vücutta halsizlik yorgunluk hissetmekle hararetin ve tansiyonun yükseilmesi ve boğaz tıkanıklığı ile başlamaktadır. Daha fazla ilerlediği zaman insanın sesi tamamen kesilmektedir.

Eğer havalar da yağışlı veya soğuk giderse buhran hastalığı boğaza çeviriyor ve bademcikler şişiyor.

Bu yeni çeşit hastalığın sebepleri nelerdir.

Doktorlara göre bunda hem ruhi hem fizyolojik amiller aramak lazımdır. Endişenin ruh üzerindeki yapıcı tesiri herkes için malumdur.

İstikbalini kararsız gören bir adamın bütün neşesi kadar hayatiyeti canlılığı kayıp edip üzerine büyük bir uyuşukluk çöker.

Diğer taraftan mütemadi heyecanın mide üzerindeki etkisinde bütün doktorlarca kabul edilmiştir.

Heyecan ve korku anında mideye ifrazatta bulunan bazı gıdalar iştihayı keser,

insanın canı bir şey yemek istemez buda vücutta halsizlik ve yorgunluk husule getiren diğer bir amildir.

Gene aynı heyecan ve endişe halinde ağızdaki tükrük gıdalarının ifrazatı kesilir ki bu da boğazın kurumasına nefesin tıkanmasına sebep olur.

Hastalığın rubi amilleri bunlar. Fizyolojik amillerine gelince, bunların da başında sigara bulunuyor. Kederli saatlerde her zamankinden fazla sigara içmesi boğazı zehirlemekte bu da iştihayı kesmekte hemde boğazda tahrişat yapmaktadır. Ses kısılması da bundan ileri gelmek tedir.

Sigara içmeyen kimseler de bilhassa kadınlarda ses kısılmasının sebebi sinirlerin gerginleşmesidir. Sinirlendikleri zaman hiç bir kelime konuşmayacak hale gelen kadınlara çok tesadüf edilmektedir.

Buhranlı günlerde bilakis eskisinden daha fazla konuşanlar da vardır, korkularını gidermek için bilhassa yüksek sesle ve mütemadiyen konuşmak ihtiyacını duyan bu gibi kimseler de sesi kısılarak ve boğazları yara olarak buhran hastalığına tutuluyorlar.

Buhranlı günlerde bilakis eskisinden daha fazla konuşanlar da vardır, korkularını gidermek için bilhassa yüksek sesle ve mütemadiyen konuşmak ihtiyacını duyan bu gibi kimseler de sesi kısılarak ve boğazları yara olarak buhran hastalığına tutuluyorlar.

Buhranlı günlerde bilakis eskisinden daha fazla konuşanlar da vardır, korkularını gidermek için bilhassa yüksek sesle ve mütemadiyen konuşmak ihtiyacını duyan bu gibi kimseler de sesi kısılarak ve boğazları yara olarak buhran hastalığına tutuluyorlar.

Buhranlı günlerde bilakis eskisinden daha fazla konuşanlar da vardır, korkularını gidermek için bilhassa yüksek sesle ve mütemadiyen konuşmak ihtiyacını duyan bu gibi kimseler de sesi kısılarak ve boğazları yara olarak buhran hastalığına tutuluyorlar.

Buhranlı günlerde bilakis eskisinden daha fazla konuşanlar da vardır, korkularını gidermek için bilhassa yüksek sesle ve mütemadiyen konuşmak ihtiyacını duyan bu gibi kimseler de sesi kısılarak ve boğazları yara olarak buhran hastalığına tutuluyorlar.

## Çirkin gülen kız

Bundan birkaç ay evvel İn gilterede genç ve güzel bir kız bir otomobil kazası geçir di. Yanığına cam battı, çirkin bir iz bıraktı.

Kız mahkemeye baş vurdu dedi ki;

—Ben büyük bir terzihanede mankenim. Yüzümde kalan yara izi gülüşümü çirkinleştirdi. Güldüğüm zaman yüzüm çok çirkin oluyor, zarar ve ziyan istiyorum, Çünkü bu çirkinlik yalnız işime değil, evlenmeme de mâni olacak koca bulamayacağım.

Muhakeme sonunda kız on bin lira tazminat verilmesi karar altına alındı ve kız bu parayı aldı.

Derken günlerden bir gün kız genç bir mühendis gördü. Güllüşünü beğendi, çünkü yüzünde kalan yara izi güldüğü zaman kız çok daha güzelleştiriyordu.

Evlendiler.

Şimdi matbuat soruyor; Kız on bin lirayı geri vermemeli midir?

## 74 yolcu taşıyacak olan Amerikan tayyaresi

Vaşingtondan bildirildiğine göre Boeing tipinde Okyanuslar üzerinde yolcu taşımak için hazırlanmış olan devasa tayyarenin tecrübeleri bitmek üzere.

74 yolcu taşıyacak olan bu tayyare birçok mevzii tecrübe lardan sonra, ticaret nezareti teknisyenleri önünde resmi tecrübe uçuşlarına başlamıştır. Boeing uçak fabrikalarını idare edenlerin temin ettiklerine göre ilk tecrübelerden memnu niyet verici neticeler alınmıştır. Yalnız tayyarenin deniz ve havada daha kolay manevra yapabildiğini temin için bazı ufak tadilatlar lüzum görülmüştür. Aynı tipte bulunan ve yakında inşasına başlanacak olan diğer altı tayyarenin plânında da bazı değişiklikler yapılmasına karar verilmiştir.

Bunları avlamak ve avlanmalardan kıymetli olanları soğuk hava dolaplarında muhafaza etmek ve kısmen konser ve yapmak yahud gübre haline getirmek için adeta birer fabrikaya benzer hususî gemiler hazırlanmıştır.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

Richard Ohlrogge ismi verilen bu fabrika ki Almanyanın Kukshafen limanından kalıp Fasın kara suları haricinde avlanmış ve gayet zengin bir hamule ile Almanyaya dönmüştür. Bu sefer de kulliyetli miktarda Mersin ve turna balığını tutmuş yahud konserve halinde getirmiştir.

## MERSİN PİYASASI

17-10-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku.S.
Kieviant	35	50
Dağmah	28	50
Kapı mah	27,	50
Koza	5,	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	27,	
Buğday-Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,,25	
Yerli buğday	3,50	
Çavdar	3,,	
Anadol yulaf	yok	
Arpa		
Anadol	3,,50	
Yerli	3,,25	
Nohut ekstra	5,50	6
Fasulye	8,,50	11
Yulaf yerli	3,25	
Mercimek şark	4,	
Sahlep		
Tatlı çoğen		
Balmumu		
Cebri	11	12
Susam	14,75	15
Yapağı		50
Siyah	yok	
Şark	47	48
Anadol	46,50	
Aydın	51	
Yıkamış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110	
Yozgat		
Keçi kılı	47	48
Pirinçler		
Birinci nevi mal	22	25
İkinci nevi mal		
Çay	260	280
Kahve	110	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	90	95
Acı " "	55	60
Acı çekirdek	35	36
Urfa Yağı	90	100
İçel "	70	

## Satlık Depo

İstasyon karşısında Ford garajı ittisalindeki çifte divarlı ve zemini beton Depo satılıktır. İsteyenlerin Mustafa Nuri elbise deposuna müracaatları. 15-19

## Zayi makbuz

Mersin gümrüğünden almış olduğum 1 ağustos 938 tarih ve 196/75 numaralı vezne makbuzunu zayi ettim yenisini alacağımın eskisinin hükmü olmayacağını ilan ederim. Jojef Gobin

## Tarsus tüccarlarına

İşlerinizi kolaylaştıracak yeni bir teşekkül yakında hizmetinize kurulacaktır.

## YENİMERSİN

Nüshası 5 Kuruştur	Türkiye	Hariç
Abone	İçin	İçin
Şerait	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelek	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	Yoktur.
Bir aylık		
Resmî ilânatın satırı	10	
Kuruştur.		

miye muhakkak muhalif rden birine düşecektir. Çünkü ta lib kördür.

## İLAN

mersin Belediye Riyasetinden

Adanah arif oğlu sahibin Belediye vergi ve resimlerinden borçlu olduğu 335 lira 9 kuruşun temini istifası için mahmudiye mahallesinde 107 inci sokakta 140 metre arsa üzerine yapılmış ve tarafları saği girittli arabacı yusuf, kaplan oğlu ve solu ve arkası sabibi mülk haneleri ve önü tarikiam ile mahdut ve 32 kapu nolu ve 800 lira muhammen kıymetli iki oda ve Bir küçük salon bir mutbah ve bir hamamıktan ibaret bir katlı ev artırma suretile satılacaktır.

Almak isteyenlerin muhammen bedelin yüzde yedi buçuk nisbetinde muvakkat teminat makbuzile beraber 28 10 938 cuma günü saat 15de Belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilan olunur.

15 18-20-23

## İLAN

İçel Defterdarlığından

680 lira bedeli sabıklı Mersin sevahili sayıdiye rüsümü 3-10 938 tarih inden itibaren 15 gün müddetle tekrar açık artırmaya konmuştur.

Su ve kara Av vergileri amumi talimatname sinin 5 inci maddesine tevfiқан deniz, göl nehir ve derelerde türk tabiiyetini haiz her ferd et ve yağlarından istifade olunan Balıklar ile mükafşerati bahriyenin sayısı için talebi vukuunda Av tezkere si verilir. ve bu tezkereyi hamil bulunanlar mezkûr talimatnamenin 12 inci maddesine göre müzayede ile ahara ferağ veya icar edilmiş olan dalyan hudutları dahilinde veya haricindeki devlete ait voli mahallezinden veya memnu min takalardan gayri yerlerde balık avlığı yapmakta serbest oldukları şartname ahkâmındandır. talip olanların 20 10 938 perşembe günü saat 15 de ihale yapıla ağından artırma şartlarını görmek üzere varidat kalemine müracaatları ilan olunur.

8-11-15-18

## İLAN

İçel ziraat müdürlüğünden

Kükürt 10 Ton

Muhammen bedeli 1296 Lira 70 kuruş Narlı istasyonunda teslim edilmek şartile on ton keçi borlu toz kükürdü mübayaâ edilecek tir.

11 10-938 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur 26 10-938 tarihinde saat 15 de ihalesi icra kılınacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçalarını yatırarak ziraat müdürlüğünde müteşekkil mübaya komisyonuna müracaatları ilan olunur.

11-13-15-18

## Kelepir Bir Mülk

Menteş değirmeni bahçesile birlikte satılıktır Kereste kutu fabrikası masara yapılmaya çok elverişlidir talip olanların değirmene müracaatları 12-15

## Cumhuriyetimizin 15 inci Yıldönümü şenlikleri için

Her boyda kanuna uygun ay yıldızı kendinden bayraklar, Parti bayrağı, şali ve kâğıt ve saplı süs bayrakları süsiçin krepon gırlanlar,kağıt fenerler, çat pat v.s. geldi acele ediniz

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 Mersin

## Yugoslavyanın hayvan ihracatı

Yugoslavyanın başlıca bir servet membaı ve ihracat eşyası da at ve sığırdır. Bu senenin geçen sekiz ayı zarfında Yugoslavyadan harice on altı bin at çıkarılmıştır. Bundan memleketle 47 milyon dolarlık döviz girmiştir. Bu atların üçte ikisi yani on iki bin küsur at Almanyaya gönderilmiştir.

Aynı müddet zarfında 46 bin 126 baş sığır ihraç edil-

## Arjantinde sıcaklar

Sıcaklar kürei arzin şimal nisfından cenup nisfına geçmiştir. Şimdi Arjantinde ortalığı kavuran hararet hükmünü sürüyor. Bu memleketin merkezi Boennos Ayresde harareti fahrenheit 89 dereceye bulmuştur. Cotamerceda ise 109 dereceye çıkmıştır.

Buğdayların kavrulacağından korkuluyor.

miş ve bundan memleketle yüz milyona yakın döviz girmiştir. Fakat en ziyade domuz ihracatı büyük servet teşkil ediyor. Bu müddet zarfında memleketle çeyrek milyar dinardan fazla para girmiştir.

## Amerika piyango yapıyor

Amerikada büyük bir piyango yapacaklar. Bunun için Vaşington hükümeti halkın reyini topladı. Yüzde elli iki kişi yapılın otuz iki kişi yapılmasını dediler. üst yanını müs tenkif kaldı.

Müstakbel piyangoonun büyük ikramiyesi yüz bin dolar olacaktır.

— Görürsünüz büyük ikra



# İLAN

## T. C. Ziraat Bankası Mersin şubesinde

Senet No.	Borçlunun ismi	Gayri menkulun Cinsi	Miktarı M.2.	Bulduğu yer	Mevkii	Hissesi	Tapu senedinin Tarihi No. sı
2	ahmet kızı müstakime ve derviş oğlu mehmet	Tarla	91930	Adanalı oğlu köyü	0	5-4	şubat 86-122 936
"	" " " "	"	73544	"	0	5-4	" 86-123
326	mehmet ali kızı hatice	"	18380	Bekirde	Sakızlı Arası	Tam	ağustos 931
"	" " " "	"	18380	Çavuşlu	Zengin	"	"
324	hacı sadık ef. mahdumu halit efendi	"	18380	çopurlu	çopur bucağı	"	19 şubat 927
"	" " " "	"	919	"	güdebilan	"	"
323	Ahmet oğlu ali rıza ef.	"	38398	"	"	"	19 şubat 934
319	Niyazi ef. oğlu abdullah	"	105685	Yaka köy	çomak	Tam	13 T. evvel 928
316	Hacı osman oğlu halil	"	45950	Kürkçü	"	"	K. sani 934 45-40
315	Burhan karyesinden boz hasan oğlu molla yusuf	"	68925	Burhan	ködis	"	Haziran 927
309	Kara mehmet oğlu tahsin	"	45950	çopurlu	"	"	Nisan 35 47-11
139	Ahmet kerimesi fatma	"	27570	Mezitli	kuyuluk	2-1	26 k. evvel 928
139	" " " "	"	919	"	Kirit	Tam	T. sani 283 302

### H U D U D U

Sarkan hasan Salih iken tarik ve ahmet şükürü oğulları yasin ve mahmut garben cabir oğlu iken veresesi ve yusuf Ziya şimalen ve cenuben tarik

Sarkan süleyman bini ahmet iken hasan veresesi garben molla mehmet iken veresesi ve ali hadırlı evladı şimalen sellüm isa iken hadırlı ali veresesi cenuben cabir ahmet iken mürşit veresesi

Sarkan teslime garben Avadis şimalen dede efendi cenuben usta ibrahim

Sarkan garben şimalen hacı ahmet efendi cenuben tarik

Sarkan koyak şimalen çavak yolu garben Lutfi oğlu tarlası cenuben hanefi hoca tarlası

Sarkan bark şimalen tarik garben ayşe tarlası cenuben halil tarlası

Sarkan süleyman oğlu ahmet tarlası garben hacı sadık oğlu halit ve mahmut ali oğlu sait tarlaları şimalen huri tarlası cenuben akça ahmet veresesi tarlası

Sarkan tarikiam şimalen hacı mehmet veresinden ahmet efendiye geçen tarla garben molla hasan evlatları tarlası cenuben hamza iken elyevm çolak hacı tarlası

Sarkan deli çay garben igdir deresi ve kısmen çelik mehmet çavuş şimalen işbu tarladan mürezimin süleyman tarlası cenuben bekirde karyesinden kürkçü karyesine giden yol

Sarkan hacı hasan tarlası şimalen tarikiam garben Lamia hanım tarlası cenuben şosa tariki ile mahdud

Sarkan mahmut evlatları ve Müftü zade ahmet tarlası garben müftü zade ahmet ve kel ali tarlası şimalen mahmut evlatları cenuben müftü zade ahmet tarlası

Sarkan deli bekirli ve bark garben ağızlı oğlu ve ardiç tarlası şimalen nacar mehmet evlatları ve hacı süleyman ve Fakı cenuben ağızlı oğlu veli tarlaları

Musa ve abit oğlu ulaç ve bark

Borçlarını vadesinin geçmesine ve yapılan tebliğata rağmen ödemeyen eşhasın hudut ve vasıfları yukarıda yazılı bankamıza birinci derece ve sırada ipotekli gayri menkulleri 3202 sayılı kanuna tevfikan 45 gün müddetle açık artırmaya çıkarılmış ve şartnameleri bankamızda mevcuttur.

ihaleleri 1-12-938 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 15 de bankamızda yapılacaktır, pey parası sürülen peyin yüzde yedi buçuğu dur, artırma bedeli bankamız alacağını karşılamadığı veya haddi layik görülmediği takdirde en son artırmanın taahhüdü baki kalmak şartıyla artırma onbeş gün uzatılacak 16-12-938 tarihine tesadüf eden Cuma günü aynı saatte ihale olunacaktır. Kati ihaleyi yaptırıp yaptırmamakta bankamız muhtar olduğu gibi kati ihaleye kadar borçlular borçlarını tamamen öderlerse muamele fesh ve iptal olunacak müşteri ise pey akçasını geri almaktan başka hiç bir suretle hak iddiasında bulunmayacaktır, Bankamızdan başka ipotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların bu gayri menkuller üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını evrakı müsbitelerile birlikte yirmi gün içinde bankamıza bildirmeleri aksi takdirde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacaktır. Müterakim vergileri delâliye ferağ harcı ve sair masraflarda alıcıya ait olacaktır. Daha fazla malûmat almak isteyenlerin bankamıza müracaatları ilân olunur.

## Kış geldi

Kok kömürlerinizi şimdiden tedarik ediniz

Toptan ve perakende satış yeri :

Mersin Soğuk hava deposu bitişiğinde

Necmi Genç

11-15

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır

her nevi Avrupa, Yerli eczayı ve tıbbiye müstahzaratı bulunur.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

## A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı

Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e

kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi

Yoğurt pazarı No, 1

## Yeni Mersin

Nushası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur

Resmi ilanatın satışı 10 kuruştur

## Güven Sigorta Sosyetesini

Sümerbank Emlak ve Eytam bankalarının kurumudur

TAM TÜRK

Ve en güvenilen sigorta şirkettir

Hayat, yangın, nakliyat, kaza, otomobil sigortalarınızı en mükait şartlar ve tediye kolaylıklarıyla yapar.

Mersinde Mümessili VASFI ORGUN

## Yurtdaş!

Kızılaya âza olunuz

Yeni Mersin basımevinde basılmıştır